
UCHWAŁA NR XXXIX/327/2022 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 3 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2022 r. poz. 559/ oraz art. 212, 218, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2021 r. poz. 305/ 

Rada Gminy Liskówuchwala, co następuje: 

§ 1.  

- w Uchwale Nr XXXII/293/2021 Rady Gminy Lisków z dnia 21 grudnia 2021 roku; 

- w Uchwale Nr XXXIV/301/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 3 lutego 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.11.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 23 lutego 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.14.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 9 marca 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXV/304/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.21.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 31 marca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.24.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 27 kwietnia 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXVI/313/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 28 kwietnia 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXVII/314/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 17 maja 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.35.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 3 czerwca 2022 roku; 

- w Uchwale Nr XXXVII/321/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 23 czerwca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.40.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 30 czerwca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.43.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 12 lipca 2022 roku; 

- w Zarządzeniu Nr 0050.47.2022 Wójta Gminy Lisków z dnia 28 lipca 2022 roku; wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 28.925.447,73 zł, z tego·Dochody 
bieżące w kwocie 26.800.495,73 zł.·Dochody majątkowe w kwocie 2.124.952,00 złZgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 6.154.395,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały; 

2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 387.702,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

3) dochody na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 b do uchwały; 

4) środki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
1.187.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 c do uchwały; 

5) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 
terytorialnego w wysokości 40.250,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 a do uchwały; 

6) Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 379.847,17 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 11 ”:”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 1



2. § 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2022 rok w wysokości 32.337.125,35 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego:·Wydatki bieżące w wysokości 24.533.304,60 zł,·Wydatki majątkowe 
w wysokości 7.803.820,75 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 6.149.683,60 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 286.992,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) wydatki na zadania realizowane ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 
320.090,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 a do uchwały; 

4) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego w wysokości 60.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 b do uchwały; 

5) wydatki na realizację zadań gmin pozyskane z Funduszu Przeciwdziałania Covid –19 w kwocie 
1.465.641,30 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 c do uchwały; 

6) wydatki ze środków Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 379.847,17 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 11”. 

3. § 9 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Uchwala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 732.041,81 zł 

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 1.051.804,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 7”.. 

4. W załączniku Nr 1 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

5. W załączniku Nr 2 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały 

6. W załączniku Nr 2 c do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 2 c do niniejszej 
Uchwały 

7. W załączniku Nr 5 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 3 do niniejszej 
Uchwały 

8. W załączniku Nr 7 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 4 do niniejszej 
Uchwały 

9. W załączniku Nr 11 do Uchwały wprowadza się zmiany określone w Załączniku Nr 5 do niniejszej 
Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/327/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 3 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 568 646,42 21,00 568 667,42

01095 Pozostała działalność 392 271,42 21,00 392 292,42

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 21,00 21,00

020 Leśnictwo 1 400,00 100,00 1 500,00

02001 Gospodarka leśna 1 400,00 100,00 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 400,00 100,00 1 500,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

664 000,00 300,00 664 300,00

40002 Dostarczanie wody 664 000,00 300,00 664 300,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 300,00 1 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 000,00 32,00 115 032,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 66 000,00 32,00 66 032,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 32,00 32,00

750 Administracja publiczna 261 650,72 8 228,05 269 878,77

75095 Pozostała działalność 1 784,72 8 228,05 10 012,77

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 150,00 8 150,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 784,72 78,05 1 862,77

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 131 949,00 32 052,00 6 164 001,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 658 041,00 2 000,00 1 660 041,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

3 000,00 2 000,00 5 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 198 750,00 30 052,00 1 228 802,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 500 000,00 20 000,00 520 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 250 000,00 10 000,00 260 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 750,00 30,00 780,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 1



0890
Wpływy z odsetek za nieterminowe rozliczenia, płacone
przez urzędy obsługujące organy podatkowe

0,00 22,00 22,00

758 Różne rozliczenia 10 314 013,85 94 475,09 10 408 488,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 505 485,85 94 475,09 599 960,94

0830 Wpływy z usług 10 000,00 3 000,00 13 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 54 596,09 84 596,09

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 500,00 1 500,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

68 716,00 35 379,00 104 095,00

801 Oświata i wychowanie 395 289,68 3 375,00 398 664,68

80101 Szkoły podstawowe 23 000,00 1 500,00 24 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 1 500,00 1 500,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 875,00 1 875,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 875,00 1 875,00

852 Pomoc społeczna 952 412,52 4 000,00 956 412,52

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 32 000,00 4 000,00 36 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 000,00 4 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 273 889,40 94 705,00 368 594,40

85395 Pozostała działalność 273 889,40 94 705,00 368 594,40

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 94 705,00 94 705,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 751 998,00 81 000,00 1 832 998,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 400 000,00 31 000,00 431 000,00

0830 Wpływy z usług 400 000,00 30 000,00 430 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 50 000,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 50 000,00 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 99 992,00 38 000,00 137 992,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 38 000,00 38 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 38 000,00 38 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 2



Razem: 28 569 159,59 356 288,14 28 925 447,73

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/327/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 3 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 190 657,42 24 600,00 2 215 257,42

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 24 600,00 24 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 600,00 24 600,00

750 Administracja publiczna 3 519 585,44 -68 921,95 3 450 663,49

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 107 800,00 1 000,00 108 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 1 000,00 6 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 200 358,72 -70 000,00 3 130 358,72

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -70 000,00 10 000,00

4430 Różne opłaty i składki 31 500,00 -100,00 31 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

75095 Pozostała działalność 117 784,72 78,05 117 862,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 522,93 66,60 1 589,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261,79 11,45 273,24

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 000,00 13 830,00 98 830,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 80 000,00 13 830,00 93 830,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 900,00 -1 900,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 100,00 15 730,00 43 830,00

801 Oświata i wychowanie 9 199 662,47 36 878,68 9 236 541,15

80101 Szkoły podstawowe 5 918 038,98 1 079,68 5 919 118,66

4300 Zakup usług pozostałych 94 835,00 1 500,00 96 335,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 335 091,98 -420,32 3 334 671,66

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 048 677,37 0,00 1 048 677,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 4 000,00 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,00 -200,00 550,00

4410 Podróże służbowe krajowe 250,00 -50,00 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 265 000,00 -3 750,00 261 250,00

80195 Pozostała działalność 141 122,59 35 799,00 176 921,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 243,00 6 082,00 17 325,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 656,00 867,00 2 523,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 320,00 420,00 4 740,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 1



4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 56 666,00 28 430,00 85 096,00

851 Ochrona zdrowia 409 316,20 4 596,09 413 912,29

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 108 444,47 0,00 108 444,47

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 700,00 -1 000,00 34 700,00

85195 Pozostała działalność 299 371,73 4 596,09 303 967,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 545,21 -93 545,21 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -1 334,00 5 166,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 315,30 112 315,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 -12 840,00 137 160,00

852 Pomoc społeczna 1 470 860,52 1 600,00 1 472 460,52

85202 Domy pomocy społecznej 90 000,00 1 600,00 91 600,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00 1 600,00 91 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 414 380,00 0,00 414 380,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 020,00 -374,00 25 646,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 696,00 12 696,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -302,00 698,00

4480 Podatek od nieruchomości 400,00 -20,00 380,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 283 430,40 94 705,00 378 135,40

85395 Pozostała działalność 283 430,40 94 705,00 378 135,40

2510
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

0,00 9 541,00 9 541,00

2640
Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu
budżetowego na zadania bieżące

0,00 94 705,00 94 705,00

4480 Podatek od nieruchomości 9 541,00 -9 541,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 380,00 -4 000,00 46 380,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 380,00 -4 000,00 40 380,00

3240 Stypendia dla uczniów 44 380,00 -4 000,00 40 380,00

855 Rodzina 5 454 038,85 2 400,00 5 456 438,85

85504 Wspieranie rodziny 59 943,00 0,00 59 943,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 807,00 -362,00 3 445,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 003,00 362,00 1 365,00

85508 Rodziny zastępcze 44 666,00 4 700,00 49 366,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

44 666,00 4 700,00 49 366,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 80 000,00 -2 300,00 77 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 2



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 -2 300,00 77 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 114 161,29 152 000,00 2 266 161,29

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 326 000,00 50 000,00 376 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 50 000,00 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 53 500,00 102 000,00 155 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 18 000,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 1 500,00 42 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 500,00 82 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 767 992,00 98 600,00 866 592,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 425 000,00 38 000,00 463 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 500,00 38 000,00 88 500,00

92116 Biblioteki 180 000,00 50 000,00 230 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

180 000,00 50 000,00 230 000,00

92195 Pozostała działalność 157 992,00 10 600,00 168 592,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 600,00 10 600,00

926 Kultura fizyczna 448 255,62 0,32 448 255,94

92695 Pozostała działalność 52 929,68 0,32 52 930,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 431,04 0,32 10 431,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00 2 300,00 19 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 -2 300,00 15 700,00

Razem: 31 980 837,21 356 288,14 32 337 125,35

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 c
do Uchwały Nr XXXIX/327/2022
Rady Gminy Lisków 
z dnia 3 sierpnia 2022 roku
w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Lisków na 2022 rok

Dochody i wydatki na realizację zadań gmin pozyskane 
z  Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w 2022 roku

Klasyfikacja Nazwa Plan
Dział Rozdział §

DOCHODY
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.187.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.187.000,00
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid – 19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem Covid -19

1.187.000,00

Razem 1.187.000,00

WYDATKI
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.187.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1.187.000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.187.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 24.000,00
80101 Szkoły podstawowe 24.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24.000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 254.641,30
85195 Pozostała działalność 254.641,30

4300 Zakup usług pozostałych 5.166,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 112.315,30
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
137.160,00 

Razem 1.465.641,30

DZIAŁ 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne
Dochody pozyskane z  Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 w kwocie 1.187.000,00
zł, przeznacza się na wydatki inwestycyjne pn. „Przebudowa ulicy Twórców Liskowa i
ulicy Antoniego Szewczyka w miejscowości Lisków”

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 
Zaplanowano  wydatki  w  kwocie  24.000,00  zł,  na  realizację  projektu  „Laboratoria
przyszłości”;

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA
Rozdział 85195 Pozostała działalność
Dochody w kwocie 250.000,00 zł ze środków pochodzących z tytułu premii dla gminy,
która  osiągnęła najwyższy  poziom zaszczepienia  swoich  mieszkańców w Konkursie
Rosnąca Odporność w 2021 roku wraz z odsetkami w kwocie 4.641,30 zł, przeznacza
się na usługę wykonania badań RTG klatki piersiowej dla mieszkańców po przebiegu
zakażenia koronawirusem SARS-CoV-2 w kwocie 5.166,00 zł; na zadanie inwestycyjne
„Zakup ultrasonografu” kwotę 137.160,00 zł oraz na modernizację budynku SP ZOZ
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie kwotę 112.315,30 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/327/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 3 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2022 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 24 600,001 710 321,00 1 734 921,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 24 600,00 24 600,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 24 600,00 24 600,00
BUDOWA ŁĄCZNIKA SIECI WODOCIĄGOWEJ W M. LISKÓW - BUDY 
LISKOWSKIE 0,00 15 990,00 15 990,00

PRZEBUDOWA I WYPOSAŻENIE OBIEKTU STACJI UZDATNIANIA 
WODY W M. STRZAŁKÓW 0,00 8 610,00 8 610,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 1 710 321,001 710 321,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 710 321,00 0,00 1 710 321,00
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Strzałków i Chrusty z 
przerzutem ścieków do oczyszczalni ścieków w Liskowie 1 550 321,00 0,00 1 550 321,00

ZAKUP I MONTAŻ ZBIORNIKA RETENCYJNEGO OSADÓW 
DOWOŻONYCH WRAZ Z OSPRZĘTEM W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

 

W LISKOWIE
160 000,00 0,00 160 000,00

600 Transport i łączność 0,004 877 000,00 4 877 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 4 877 000,004 877 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 877 000,00 0,00 4 877 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH 2 257 000,00 0,00 2 257 000,00
Przebudowa ulicy Twórców Liskowa i ulicy Antoniego Szewczyka w 
miejscowości Lisków 2 620 000,00 0,00 2 620 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0010 000,00 10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

ZAKUP GRUNTU 10 000,00 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 0,0035 000,00 35 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 35 000,0035 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

ZAKUP SERWERA
 

35 000,00 0,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00638 932,45 638 932,45

80101 Szkoły podstawowe 0,00 24 000,0024 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00 0,00 24 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

ROZWIJANIE SZKOLNEJ INFRASTRUKTURY W RAMACH PROGRAMU 
"LABORATORIA PRZYSZŁOŚCI" 24 000,00 0,00 24 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 614 932,45614 932,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 614 932,45 0,00 614 932,45
ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA CZĘŚCI POMIESZCZEŃ SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W ZAKRZYNIE Z JEJ PRZEBUDOWĄ NA DWA

 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE WRAZ Z ROZBUDOWĄ O SCHODY

 

ZEWNĘTRZNE I POCHYLNIĘ

614 932,45 0,00 614 932,45

851 Ochrona zdrowia 99 475,30150 000,00 249 475,30

85195 Pozostała działalność 99 475,30 249 475,30150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 112 315,30 112 315,30
MODERNIZACJA BUDYNKU SP ZOZ GMNINNEGO OŚRODKA 
ZDROWIA W LISKOWIE 0,00 112 315,30 112 315,30

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 - 12 840,00 137 160,00

ZAKUP ULTRASONOGRAFU 150 000,00 - 12 840,00 137 160,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 82 500,0016 000,00 98 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 82 500,00 82 500,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 82 500,00 82 500,00

Park miododajny w Liskowie 0,00 82 500,00 82 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 16 000,0016 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 16 000,00 0,00 16 000,00

ZAKUP I OBJĘCIE UDZIAŁÓW 16 000,00 0,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00150 992,00 150 992,00

92195 Pozostała działalność 0,00 150 992,00150 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 992,00 0,00 150 992,00
NASZ WSPÓLNY PLAC – STWORZENIE MIEJSCA DO REKREACJI I 
WSPÓLNEGO WYPOCZYNKU W SOŁECTWIE ZAKRZYN 71 992,00 0,00 71 992,00

NOWE I FUNKCJONALNE OBLICZE CZĘŚCI POMIESZCZEŃ DLA 
SOŁECTWA LISKÓW 79 000,00 0,00 79 000,00

926 Kultura fizyczna 0,009 000,00 9 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 9 000,009 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00 0,00 9 000,00
BUDOWA OŚWIETLENIA W WIELOFUNKCYJNYM KOMPLEKSIE 
REKREACYJNYM W MIEJSCOWOŚCI LISKÓW 9 000,00 0,00 9 000,00

7 597 245,45 7 803 820,75206 575,30Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXIX/327/2022
Rady Gminy Lisków 
z dnia 3 sierpnia 2022 roku
w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Lisków na 2022 rok

Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki
na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego  państwa

Dział Rozdz. § Treść Kwota
Dochody

750 Administracja publiczna 1.862,77
75095 Pozostała działalność 1.862,77

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.862,77
758 Różne rozliczenia 104.095,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 104.095,00
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

104.095,00

853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 273.889,40
85395 Pozostała działalność 273.889,40

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo – 
gminnych, związków powiatów) samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

273.889,40

Razem dochody 379.847,17

Dział Rozdz. § Treść Kwota
Wydatki

750 Administracja publiczna 1.862,77
75095 Pozostała działalność 1.862,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.589,53
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 273,24

801 Oświata i wychowanie 104.095,00
80195 Pozostała działalność 104.095,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 16.582,00
1 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2.417,00

4790 Wynagrodzenie osobowe nauczycieli 85.096,00
853 Pozostałe zadania  w zakresie polityki społecznej 273.889,40

85395 Pozostała działalność 273.889,40
3110 Świadczenia społeczne 258.877,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 857,29
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 153,71
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21,00
4220 Zakup środków żywności 11.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.480,00

Razem wydatki 379.847,17

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXXIX/327/2022
Rady Gminy Lisków 
z dnia 3 sierpnia 2022 roku
w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Lisków na 2022 rok

PLAN DOTACJI NA 2022 ROK

Dla jednostek sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 25.000,00

80104 Przedszkola – dotacja celowa 25.000,00
851 Ochrona zdrowia 11.326,52

85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 11.326,52
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
104.246,00

85395 Pozostała działalność - dotacja celowa 94.705,00
85395 Pozostała działalność - dotacja 

podmiotowa
9.541,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1.469,29

90095 Pozostała działalność - dotacja celowa 1.469,29
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
590.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
– dotacja podmiotowa

360.000,00 

92116 Biblioteki – dotacja podmiotowa 230.000,00
Razem 732.041,81

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych:

Dział Rozdz. Treść Kwota
801 Oświata i wychowanie 951.804,00

80104 Przedszkola – dotacja podmiotowa 951.804,00
851 Ochrona zdrowia 38.000,00

85195 Pozostała działalność – dotacja celowa 38.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
7.000,00

92195 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
– dotacja celowa

7.000,00

926 Kultura fizyczna 55.000,00
92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej– 

dotacja celowa
55.000,00

Razem 1.051.804,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DOCHODY 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  

Rozdział 01095 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę 21,00 zł; 

DZIAŁ 020 LEŚNICTWO  

Rozdział 02001 Gospodarka leśna 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z dzierżawy za obwody łowieckie o kwotę 100,00 zł; 

DZIAŁ 400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

Rozdział 40002 Dostarczanie wody 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat o kwotę 300,00 zł; 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z najmu lokali mieszkalnych o kwotę 32,00 zł; 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

  Zwiększa się plan dochodów z tytułu otrzymanej refundacji za 2021 wynagrodzeń z od pracowników 
zatrudnionych w ramach robót publicznych w kwocie 8.150,00 zł; 

  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 78,05 zł z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa – koszty obsługi nadawania numerów PESEL dla obywateli Ukrainy; 

DZIAŁ 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM  

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków o kwotę 2.000,00 zł; 

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości o kwotę 20.000,00 zł, z podatku od 
środków transportowych o kwotę 10.000,00 zł, z opłaty od posiadania psów o kwotę 30,00 zł oraz wpływy z odsetek od 
nieterminowych rozliczeń płaconych przez urząd skarbowy o kwotę 22,00 zł 

DZIAŁ 754 RÓŻNE ROZLICZENIA  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 1



Rozdział 75414 Różne rozliczenia finansowe 

  Zwiększa się plan dochodów z tytuły wystawianych Re- Faktur o kwotę 3.000,00 zł; 

  Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek na rachunkach bankowych o kwotę 54.596,09 zł, w tym od 
środków pochodzących z premii dla gminy, która osiągnęła najwyższy poziom zaszczepienia swoich 
mieszkańców w Konkursie Rosnąca Odporność w 2021w kwocie 4.596,09 zł; 

  Zwiększa się plan dochodów z tytułu rozliczeń za lata ubiegłe o kwotę 1.500,00 zł;  

  Zwiększa się plan dochodów na realizację dodatkowych zajęć oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 35.379,00 zł; 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.500,00 zł, z tytułu otrzymanej darowizny. 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

Zwiększa sie plan dochodów o kwotę 1.875,00 zł, z tytuły otrzymanych środków na realizację zadania „Akademia 
Chóralna” 

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpłat od podopiecznych za realizowane usługi opiekuńcze o kwotę 4.000,00 zł; 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

Na podstawie umowy Nr 277/2022 zawartej w dniu 20 czerwca 2022 roku o udzielenie pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Gminie Lisków – Organizatorowi Zakładu Aktywności Zawodowej 
w Swobodzie zwiększa się plan dochodów o kwotę 94.705,00 zł; 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

Zwiększa się plan dochodów z tytułu wpływów z usług za odbiór ścieków o kwotę 30.000,00 zł, oraz z tytułu odsetek 
od nieterminowych wpłat o kwotę 1.000,00 zł; 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Na podstawie Umowy nr DSI 48/2022 zawartej w dniu 8 lipca 2022 roku z Województwem Wojewódzkim zwiększa 
się plan dochodów z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na współfinansowanie zadania pn. „Park 
Miododajny w Liskowie” w kwocie 50.000,00 zł;  

 

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 2



Na podstawie umowy nr 5/DK/KK/2022 zawartej w dniu 22 czerwca 2022 roku z Województwem Wielkopolskim 
zwiększa się plan dochodów z tytułu pomocy finansowej w formie dotacji celowej o kwotę 38.000,00 zł, z 
przeznaczeniem na realizację zadania „Odnowa kulturalna Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie”; 

WYDATKI 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

Rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 

  Wprowadza się wydatki majątkowe w kwocie 15.990,00 zł na przygotowanie dokumentacji technicznej na 
realizacje zadania pn. „Budowa łącznika sieci wodociągowej w m. Lisków – Budy Liskowskie”; 

  Wprowadza się wydatki majątkowe w kwocie 8.610,00 zł na przygotowanie dokumentacji technicznej na 
realizacje zadania pn. „Przebudowa i wyposażenie Obiektu Stacji Uzdatniania Wody w m. Strzałków”; 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Rozdział 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zwiększa się plan wydatków na koszty utrzymania i obsługi biura rady o kwotę 1.000,00 zł. 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Zmniejsza się plan wydatków na usługi remontowe o kwotę 70.000,00 zł oraz dokonuje się przeniesień między 
paragrafami; 

Rozdział 75095 Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 78,05 zł na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w zakresie nadawania numerów PESEL dla obywateli 
Ukrainy; 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami oraz zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia o 
kwotę 13.830,00 zł; 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1.079,68 zł, oraz dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami; 

Rozdział 80195 Pozostała działalność 

  Zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 420,00 zł; 

  Zwiększa się plan wydatków na realizację dodatkowych zajęć oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy o kwotę 35.379,00 zł; 

DZIAŁ 851 OCHRONA ZDROWIA  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 3



Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami 

Rozdział 85195 Pozostała działalność 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.596,09 zł. Ustala się wydatki środków pochodzących z premii 
dla gminy, która osiągnęła najwyższy poziom zaszczepienia swoich mieszkańców w Konkursie Rosnąca Odporność w 
2021 na zadania: 

  Usługę wykonania badań RTG klatki piersiowej dla mieszkańców po przebiegu zakażenia koronawirusem 
SARS-CoV-2 w kwocie 5.166,00 zł;  

  „Modernizację budynku SP ZOZ Gminnego Ośrodka Zdrowia w Liskowie” w kwocie 112.315,30 zł 

  „Zakup ultrasonografu” w kwocie 137.160,00 zł; 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.600,00 zł, na opłaty za pobyt mieszkańców z terenu gminy Lisków w domu 
pomocy społecznej . 

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami. 

DZIAŁ 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Rozdział 85395 Pozostała działalność 

  Dokonuje się przeniesienia między paragrafami środków z tytułu przekazania rekompensaty utraconych 
dochodów z tytułu podatków i opłat lokalnych dla ZAZ Swoboda w formie dotacji podmiotowej w kwocie 
9.541,00 zł; 

  Na podstawie umowy Nr 277/2022 zawartej w dniu 20 czerwca 2022 roku o udzielenie pomocy finansowej w 
formie dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Gminie Lisków – Organizatorowi Zakładu 
Aktywności Zawodowej w Swobodzie zwiększa się plan wydatków w formie dotacji celowej o kwotę 
94.705,00 zł; 

DZIAŁ 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4.000,00 zł, 

 

Dział 855 RODZINA 

Rozdział 85504 Wspieranie rodziny 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami 

Rozdział 85508 Rodziny zastępcze 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 4



Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.700,00 zł 

Rozdział 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.300,00 zł 

DZIAŁ 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  

Zwiększa się plan wydatków na zakup usług remontowych o kwotę 50.000,00 zł; 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Na podstawie Umowy nr DSI 48/2022 zawartej w dniu 8 lipca 2022 roku z Województwem Wojewódzkim zwiększa 
się plan wydatków na realizację zadania pn. „Park Miododajny w Liskowie” w kwocie 50.000,00 zł oraz środki własne 
w kwocie 52.000,00 zł;  

DZIAŁ 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Na podstawie umowy nr 5/DK/KK/2022 zawartej w dniu 22 czerwca 2022 roku z Województwem Wielkopolskim 
zwiększa się plan wydatków o kwotę 38.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania „Odnowa kulturalna 
Gminnego Ośrodka Kultury w Liskowie”; 

Rozdział 92116 Biblioteki 

Zwiększa się plan dotacji o kwotę 50.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 
wydatki bieżące związane z utrzymaniem i funkcjonowaniem Gminnej Biblioteki Publicznej w Liskowie. 

Rozdział 92195 Pozostała działalność 

  Wprowadza się plan wydatków bieżących jako wkład własny w ramach konkursu „Odnowa wsi szansą dla 
aktywnych sołectw” w kwocie 5.550,00 zł na realizację zadania pn.: „Zakątek sceniczny sposobem na 
integrację, rozwój i promocję lokalnej twórczości w sołectwie Lisków”; 

  Wprowadza się plan wydatków bieżących jako wkład własny w ramach konkursu „Odnowa wsi szansą dla 
aktywnych sołectw” w kwocie 5.050,00 zł na realizację zadania pn.: „Scenę kupimy, przedstawienie zrobimy 
– zakup przenośnej sceny sposobem na wspieranie tradycji w sołectwie Małgów”; 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 

Rozdział 92695 Pozostała działalność 

Dokonuje się przeniesień między paragrafami oraz zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia bezosobowe o 

kwotę 0,32 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A81886-F39E-4A1C-B4C1-C9CB1E05223F. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2c
	Zalacznik 3
	Dochody ze środków Funduszu Pomocy oraz finansowane nimi wydatki na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa
	Przedszkola – dotacja podmiotowa
	Ochrona zdrowia
	Oświata i wychowanie
	Uzasadnienie



